
 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stromiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stromiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 139/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobrku, Bobrek-Kolonia 24, 

26-804 Stromiec: 

 

1. Julita Wanda Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bobrek Kolonia 

2. Dawid Korczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ducka Wola 

3. Artur Ofiara, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stromiec 

4. Jolanta Paulina Pianka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Przystałowice Duże 

5. Alicja Jolanta Rdzanek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mikówka 

6. Anna Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Kadłub 

7. Regina Janina Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nętne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bożem, Boże 1, 26-804 

Stromiec: 

 

1. Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rykały 

2. Kamil Dawid Filipowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

3. Elżbieta Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ducka Wola 

4. Ewa Korczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podlesie Duże 

5. Anna Kucharska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Podlesie Duże 

6. Anna Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ksawerów Nowy 

7. Wioleta Teresa Pietrusińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stara Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Dobieszynie, Dobieszyn ul. Leśna 4B, 

26-804 Stromiec: 

 

1. Edyta Aneta Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Studnie 

2. Agata Chmielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobieszyn 

3. Joanna Chmielewska-Barszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stromiec 

4. Agnieszka Górka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Kosny 

5. Marta Kęska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułków 

6. Bożena Hanna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Matyldzin 

7. Bolesław Matysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Piróg 

8. Aneta Mariola Mizińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kosny 

9. Sylwia Purchała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Podlesiu Dużym, Podlesie 

Duże 71, 26-804 Stromiec: 

 

1. Wiesława Babik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlesie Małe 

2. Rafał Bernaciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podmieście 

3. Marta Bolek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Podlesie Duże 

4. Barbara Stanisława Chmielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dobieszyn 

5. Mariusz Chmielewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miejska Dąbrowa 

6. Eliza Korczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Podlesie Duże 

7. Magdalena Anita Strzelczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stromcu, ul. Radomska 27, 

26-804 Stromiec: 

 

1. Aleksandra Bernaciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Podmieście 

2. Justyna Bernaciak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Podmieście 

3. Maria Irena Brzostowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stromiec 

4. Izabela Dawidowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Stromiec 

5. Krzysztof Adam Figura, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stromiec 

6. Damian Korczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ducka Wola 

7. Monika Małgorzata Popis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

8. Barbara Tarczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

9. Marek Józef Tarczyński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Głowaczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stromcu, ul. Radomska 27, 

26-804 Stromiec: 

 

1. Monika Chmielewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Miejska 

Dąbrowa 

2. Łukasz Frydrych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garno 

3. Marta Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ducka Wola 

4. Elżbieta Lech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Miejska Dąbrowa 

5. Leszek Dominik Popis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

6. Kamila Sznyra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczyty 

7. Milena Wanda Szulik-Zielińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stromiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Stromieckiej Woli, Stromiecka Wola 41A, 

26-804 Stromiec: 

 

1. Katarzyna Banachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stromiecka Wola 

2. Jolanta Janina Barszcz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stromiec 

3. Justyna Furdal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Kosny 

4. Piotr Górka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kosny 

5. Adam Ofiara, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stromiec 

6. Wioletta Widomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stromiec 

7. Karina Wieteska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stromiecka Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Boskiej Woli, Boska Wola 6A, 

26-804 Stromiec: 

 

1. Dawid Bogucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zadąbrowie 

2. Dorota Filipowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warka 

3. Julia Magdalena Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boska Wola 

4. Konrad Korczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ducka Wola 

5. Magdalena Anna Lenartowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stromiec 

6. Patryk Mikulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stromiec 

 

 


